[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛИЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2014г. № 145
д. Новоселицы

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов Новоселицкого

сельского поселения на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новоселицкого сельского поселения

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения на 2014 год.

Глава сельского поселения   А.В. Гурков
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

Новоселицкого сельского поселения

 от 25.02.2014г. № 145
ПЛАН

работы Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения

на 2014 год

Рассмотреть на заседании Совета депутатов следующие вопросы:

1 квартал:

1.1. Принятие изменений в Устав Новоселицкого сельского поселения.

Срок: март.

1.2. Отчет МАУ «Божонский сельский Дом культуры» о проделанной работе за 2013 год.

Срок: март

2 квартал:

1.3. Утверждение сметы по благоустройству на 2014 год.

Срок: апрель.

1.4. Утверждение отчета об исполнении бюджета Новоселицкого сельского поселения за 2014 год.

Срок: апрель.

1.5. Организация вывоза мусора и несанкционированных свалок на 2014г.

Срок: май.

3 квартал:

1.6. О выполнении бюджета Новоселицкого сельского поселения за 1 полугодие 2012 года.

Срок: июль.

4 квартал:

1.7. Утверждение концепции социально-экономического развития и бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Срок: декабрь.

1.8. Утверждение бюджета Новоселицкого сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2.
 Организационные мероприятия

2.1. Организационная и информационная работа с населением.

Срок: постоянно.

2.2. Проведение встреч с избирателями, собраний и конференций граждан по вопросам местного значения.

Срок: постоянно.

2.3. Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения.

Срок: по мере необходимости.

2.4. Принимать активное участие и оказывать помощь Администрации Новоселицкого сельского поселения в проведении выборов и других общественных мероприятиях, проводимых в поселении.

Срок: постоянно.